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10000m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70,
M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

07.09.2019 / 18:00

Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 573 Pütz Yannick 1997 GER LG Rhein-Wied 34:08,26

2 574 van Riesen Thierry 1990 GER LG Rhein-Wied 34:37,19

3 569 Auer Ruber 1993 GER LG Rhein-Wied 35:08,03

4 571 Gilberg Thomas 1969 GER LG Rhein-Wied 35:12,32

5 563 Steffes Christian 1993 GER LG Maifeld-Pellenz 35:52,68

6 570 Becker Manuel 1991 GER LG Rhein-Wied 38:00,09

7 564 Teller Sandra 1997 GER LG Maifeld-Pellenz 40:12,62

8 565 Zeni Christine 1991 GER LG Maifeld-Pellenz 40:28,55

9 572 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 41:00,48

10 558 Braumann Oskar 1968 GER Hunsrück-Marathon 41:12,22

11 680 Roth Hermann 1956 GER RSV Daadetal 41:26,30

12 577 Bossert Ralf 1951 GER LG Westerwald 41:33,64

13 681 Vieh Monika 1973 GER PST Trier 42:07,33

14 562 Krämer Jana 1998 GER LG Maifeld-Pellenz 42:51,27

15 553 Knieling Hans 1949 GER VfL Algenrodt 43:53,17

16 551 Conrad Hartmut 1965 GER VfL Algenrodt 45:03,67

17 559 Lang Jessica 2001 GER LLG Hunsrück 45:18,01

18 557 Gürth Sarah 1967 GER Diezer TSK Oranien 46:15,71

19 566 Hanß Isabella 1993 GER TuS Mörschied 48:03,72

20 552 Iseke Jürgen 1964 GER VfL Algenrodt 49:43,63

21 567 Hanß Yvonne 1963 GER TuS Mörschied 49:56,45

22 575 Kracke Monika 1973 GER SV Urmitz 50:14,85

23 576 Schlappa Walter 1953 GER SV Urmitz 54:54,25

24 556 Berger Gunther 1941 GER LG Bitburg-Prüm 56:49,55

25 568 Metzelder Hans 1938 GER SG Neuhäusel 61:55,92

560 Müller Lena 2001 GER LLG Hunsrück aufg.

561 Kirschey Thomas 1961 GER TuS Rot-Weiss Koblenz n.a.

554 Paulus Walter 1961 GER LG Bernkastel/Wittlich n.a.

aW 578 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg n.a.

10000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 573 Pütz Yannick 1997 GER LG Rhein-Wied 34:08,26

2 574 van Riesen Thierry 1990 GER LG Rhein-Wied 34:37,19

3 569 Auer Ruber 1993 GER LG Rhein-Wied 35:08,03

4 563 Steffes Christian 1993 GER LG Maifeld-Pellenz 35:52,68

5 570 Becker Manuel 1991 GER LG Rhein-Wied 38:00,09

10000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 564 Teller Sandra 1997 GER LG Maifeld-Pellenz 40:12,62

2 565 Zeni Christine 1991 GER LG Maifeld-Pellenz 40:28,55

3 562 Krämer Jana 1998 GER LG Maifeld-Pellenz 42:51,27

4 559 Lang Jessica 2001 GER LLG Hunsrück 45:18,01

5 566 Hanß Isabella 1993 GER TuS Mörschied 48:03,72

560 Müller Lena 2001 GER LLG Hunsrück aufg.
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10000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 578 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg n.a.

10000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 572 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 41:00,48

10000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 681 Vieh Monika 1973 GER PST Trier 42:07,33

2 575 Kracke Monika 1973 GER SV Urmitz 50:14,85

10000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Gilberg Thomas 1969 GER LG Rhein-Wied 35:12,32

2 558 Braumann Oskar 1968 GER Hunsrück-Marathon 41:12,22

3 551 Conrad Hartmut 1965 GER VfL Algenrodt 45:03,67

10000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 552 Iseke Jürgen 1964 GER VfL Algenrodt 49:43,63

561 Kirschey Thomas 1961 GER TuS Rot-Weiss Koblenz n.a.

554 Paulus Walter 1961 GER LG Bernkastel/Wittlich n.a.

10000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 557 Gürth Sarah 1967 GER Diezer TSK Oranien 46:15,71

10000m, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 567 Hanß Yvonne 1963 GER TuS Mörschied 49:56,45

10000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 680 Roth Hermann 1956 GER RSV Daadetal 41:26,30

10000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 577 Bossert Ralf 1951 GER LG Westerwald 41:33,64

2 576 Schlappa Walter 1953 GER SV Urmitz 54:54,25
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10000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 553 Knieling Hans 1949 GER VfL Algenrodt 43:53,17

10000m, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 556 Berger Gunther 1941 GER LG Bitburg-Prüm 56:49,55

10000m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2019 / 18:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 568 Metzelder Hans 1938 GER SG Neuhäusel 61:55,92
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LVR Geschäftsstelle Datum 07.09.2019

Örtlichkeit: Sportplatz Urmitz
Rheinau 11 Ort: 56220 Urmitz
56075 Koblenz Straße: Kaltenengerser Straße

Kreis/Bezirk:
Region: Leichtathletik-Verband Rheinland
Land: GER

Athleten:
W50 M80 M75 W45 M65 M60 M40 M45 M70 M55

1 1 1 2 2 1 1 1 1 3
M50 W55 W M Summe

3 1 6 5 29
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 17

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 0
Kampfrichter: 0
Helfer: 0
Summe: 0

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


